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運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞ 
先進国ＲＥＩＴインデックスファンド 

 

 
 

第10期（決算日：2022年１月５日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国

ＲＥＩＴインデックスファンド」は、去る１月５日に

第10期の決算を行いました。ここに謹んで運用状況

をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 追加型投信／海外／不動産投信／インデックス型 

信託期間 無期限（2012年１月10日設定） 

運用方針 

主としてＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファ
ンド受益証券への投資を通じて、日本を除く
世界各国の金融商品取引所に上場している
（上場予定を含みます）不動産投資信託証券
に実質的な投資を行い、Ｓ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴ
インデックス（除く日本、配当込み、円換算
ベース）に連動する投資成果をめざして運用
を行います。 
マザーファンド受益証券の組入比率は高位を
維持することを基本とします。対象インデッ
クスとの連動を維持するため、不動産投信指
数先物取引を利用し不動産投資信託証券の実
質投資比率が100％を超える場合があります。
実質組入外貨建資産については、原則として
為替ヘッジは行いません。 

主要運用対象 

ベ ビ ー
ファンド 

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザー
ファンド受益証券を主要投資対
象とします。 

マ ザ ー
ファンド 

Ｓ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴインデッ
クス（除く日本、配当込み、円換
算ベース）に採用されている不動
産投資信託証券を主要投資対象
とします。 

主な組入制限 

ベ ビ ー
ファンド 

株式への投資は行いません。 
投資信託証券への実質投資割合
に制限を設けません。 
外貨建資産への実質投資割合に
制限を設けません。 

マ ザ ー
ファンド 

株式への直接投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制
限を設けません。 
外貨建資産への投資割合に制限
を設けません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は基準価額水準、市況動向等を
勘案して委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には分配を行わない
ことがあります。 
 

  
※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 

 

 分配金額の決定にあたっては、信託財産の
成長を優先し、原則として分配を抑制する
方針とします。（基準価額水準や市況動向等
により変更する場合があります。） 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

Ｓ ＆ Ｐ 先 進 国 
ＲＥＩＴインデックス 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(除く日本、配当込 
み、円換算ベース) 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ 百万円 

６期(2018年１月５日) 24,699 0 1.7 42,522.26 1.7 98.0 2,471 

７期(2019年１月７日) 22,444 0 △ 9.1 38,602.62 △ 9.2 98.7 2,724 

８期(2020年１月６日) 27,315 0 21.7 47,161.24 22.2 98.9 4,394 

９期(2021年１月５日) 23,354 0 △14.5 40,236.52 △14.7 99.0 4,490 

10期(2022年１月５日) 36,194 0 55.0 62,554.10 55.5 99.2 8,200 
 

（注） Ｓ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴインデックスとは、Ｓ＆Ｐダウ・ジョーンズ・インデックスＬＬＣが有するＳ＆Ｐグローバル株価指数の採用銘

柄の中から、不動産投資信託（ＲＥＩＴ）及び同様の制度に基づく銘柄の浮動株修正時価総額に基づいて算出される指数です。なお、

Ｓ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴインデックス（除く日本、配当込み、円換算ベース）は、Ｓ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴインデックス（除く日本、配当

込み）をもとに、委託会社が計算したものです。Ｓ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴインデックスはS&P Dow Jones Indices LLC (｢SPDJI」）の商品

であり、これを利用するライセンスが三菱ＵＦＪ国際投信株式会社に付与されています。Standard & Poor'sⓇおよびＳ＆ＰⓇはStandard 

& Poor's Financial Services LLC（「Ｓ＆Ｐ」）の登録商標で、Dow JonesⓇはDow Jones Trademark Holdings LLC (｢Dow Jones」）の登

録商標であり、これらの商標を利用するライセンスがSPDJIに、特定目的での利用を許諾するサブライセンスが三菱ＵＦＪ国際投信株

式会社にそれぞれ付与されています。当ファンドは、SPDJI、Dow Jones、Ｓ＆Ｐまたはそれぞれの関連会社によってスポンサー、保証、

販売、または販売促進されているものではなく、これら関係者のいずれも、かかる商品への投資の妥当性に関するいかなる表明も行わ

ず、Ｓ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴインデックスの誤り、欠落、または中断に対して一切の責任も負いません。 

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

Ｓ ＆ Ｐ 先 進 国 
Ｒ Ｅ Ｉ Ｔ イ ン デ ッ ク ス 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(除く日本、配当込 
み、円換算ベース) 

騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ 

2021年１月５日 23,354 － 40,236.52 － 99.0 

１月末 24,433 4.6 42,103.44 4.6 99.3 

２月末 25,709 10.1 44,425.71 10.4 99.3 

３月末 27,601 18.2 47,520.62 18.1 99.0 

４月末 28,867 23.6 49,747.04 23.6 99.3 

５月末 29,498 26.3 50,861.53 26.4 99.2 

６月末 30,386 30.1 52,402.23 30.2 99.1 

７月末 31,135 33.3 53,744.50 33.6 99.3 

８月末 31,765 36.0 54,840.38 36.3 99.1 

９月末 31,039 32.9 53,529.97 33.0 99.0 

10月末 33,708 44.3 58,186.74 44.6 99.2 

11月末 33,535 43.6 57,868.72 43.8 99.2 

12月末 35,711 52.9 61,701.36 53.3 98.9 

(期  末)      

2022年１月５日 36,194 55.0 62,554.10 55.5 99.2 
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

運用経過
第10期：2021年１月６日～2022年１月５日

当期中の基準価額等の推移について

基準価額等の推移
（円）
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純資産総額：右目盛

基準価額：左目盛

ベンチマーク：左目盛

第 10 期 首 23,354円
第 10 期 末 36,194円
既払分配金 0円
騰 落 率 55.0％

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。
※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

基準価額は期首に比べ55.0％の上昇となりました。
基準価額の動き

ファンドの騰落率は、ベンチマークの騰落率（55.5％）を0.5％
下回りました。

ベンチマークとの差異

基準価額の主な変動要因

ベンチマークに連動する投資成果をめざして運用を行った結果、
基準価額はベンチマークとほぼ同様の動きとなりました。

上昇要因

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

第10期：2021年１月６日～2022年１月５日

投資環境について

外国ＲＥＩＴ市況
外国ＲＥＩＴ市況は上昇しました。
外国ＲＥＩＴ市況は、主要国の経済対策
への期待や新型コロナウイルスのワクチ
ン接種進展に関する報道等が支援材料と
なり上昇しました。

為替市況
米ドル、ユーロは円に対して上昇しまし
た。
為替市況は、期首に比べて12.7％の円
安・米ドル高、3.7％の円安・ユーロ高と
なりました。

当該投資信託のポートフォリオについて

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴ
インデックスファンド
資産のほぼ全額をマザーファンドに投資
したことにより、基準価額はマザーファ
ンドとほぼ同様の推移となりました。

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド
ベンチマークであるＳ＆Ｐ先進国ＲＥＩ
Ｔインデックス（除く日本、配当込み、
円換算ベース）に採用されている不動産
投資信託証券を主要投資対象とし、同イ
ンデックスに連動する投資成果をめざし
て、運用を行いました。
不動産投資信託証券の組入比率は高位を
保ち、国別比率や用途別比率などがベン
チマークとほぼ同様になるようにポート
フォリオを構築しました。

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

当該投資信託のベンチマークとの差異について

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックス
ファンド
ベンチマークとのカイ離は△0.5％程度となりました。
マザーファンド保有以外の要因
ファンドの管理コスト等による影響は△0.9％程度で
した。
マザーファンド保有による要因
マザーファンド保有による影響は0.4％程度でした。

ベンチマークとの差異の主な要因は以下の通りです。
主なプラス要因：その他の要因によるものです。
※その他の要因には、ファンドとベンチマークで適用
される配当税率の差異によるプラス要因などが含ま
れます。
主なマイナス要因：組入要因によるものです。

（％）

0.0
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40.0

50.0

60.0

2021/１/５ ～ 2022/１/５

ファンド ベンチマーク

基準価額（ベビーファンド）と
ベンチマークの対比（騰落率）

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

分配金について
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴ
インデックスファンド
マザーファンドの組入比率を高位に維持
する方針です。

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド
ベンチマークの動きに連動する投資成果
をめざして運用を行います。

分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み）

項　目 第10期
2021年１月６日～2022年１月５日

当期分配金（対基準価額比率） －（－％）

当期の収益 －

当期の収益以外 －

翌期繰越分配対象額 26,193

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基
準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

2021年１月６日～2022年１月５日

１万口当たりの費用明細

項目
当期

項目の概要
金額（円） 比率（％）

(ａ)信 託 報 酬 175 0.585 (ａ)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率×（期中の日数÷年間日数）

( 投 信 会 社 ) (79) (0.265) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
( 販 売 会 社 ) (79) (0.265) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
( 受 託 会 社 ) (17) (0.055) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)売買委託手数料 4 0.013 (ｂ)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料

(投資信託証券 ) (4) (0.013)

(ｃ)有価証券取引税 4 0.012 (ｃ)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金

(投資信託証券 ) (4) (0.012)

(ｄ)そ の 他 費 用 12 0.040 (ｄ)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数

( 保 管 費 用 ) (6) (0.021) 有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用
( 監 査 費 用 ) (1) (0.003) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用
( そ の 他 ) (5) (0.016) 信託事務の処理等に要するその他諸費用

合　　計 195 0.650

期中の平均基準価額は、29,934円です。

（注）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を
含む）は、追加・解約により受益権口数に変動が
あるため、簡便法により算出した結果です。

（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。

（注）売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費
用は、このファンドが組み入れている親投資信託
が支払った金額のうち、当ファンドに対応するも
のを含みます。

（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除し
て100を乗じたもので、項目ごとに小数第３位未
満は四捨五入してあります。

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

（参考情報）
■総経費率
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有
価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じ
た数で除した総経費率（年率）は0.63％です。

総経費率
0.63％

運用管理費用（投信会社）
0.27％

運用管理費用（販売会社）
0.27％

運用管理費用（受託会社）
0.06％

その他費用
0.04％

（注）費用は、１万口当たりの費用明細において用いた
簡便法により算出したものです。

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手
数料及び有価証券取引税を含みません。

（注）各比率は、年率換算した値です。
（注）前記の前提条件で算出したものです。このため、

これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生
した費用の比率とは異なります。

三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

○売買及び取引の状況 (2021年１月６日～2022年１月５日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 796,926 1,667,121 310,328 600,669 

 
 
 

○利害関係人との取引状況等 (2021年１月６日～2022年１月５日) 

 

＜三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 15,075 423 2.8 2,395 70 2.9 

平均保有割合 10.5%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

○組入資産の明細 (2022年１月５日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 2,840,039 3,326,637 8,198,497 
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2022年１月５日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 8,198,497 99.3 

コール・ローン等、その他 60,295 0.7 

投資信託財産総額 8,258,792 100.0 
 

（注） ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（78,335,362千円）の投資信託財産総額（79,057,833千

円）に対する比率は99.1％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝116.21円 １カナダドル＝91.53円 １ユーロ＝131.10円 １イギリスポンド＝157.33円 

１オーストラリアドル＝84.10円 １ニュージーランドドル＝79.16円 １香港ドル＝14.91円 １シンガポールドル＝85.68円 

100韓国ウォン＝9.71円 １イスラエルシェケル＝37.5757円   

 

 

親投資信託残高 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞先進国ＲＥＩＴインデックスファンド

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年１月５日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 8,258,792,328   

 コール・ローン等 60,295,129   

 ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド(評価額) 8,198,497,157   

 未収利息 42   

(B) 負債 58,046,493   

 未払解約金 37,680,079   

 未払信託報酬 20,248,046   

 その他未払費用 118,368   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 8,200,745,835   

 元本 2,265,776,493   

 次期繰越損益金 5,934,969,342   

(D) 受益権総口数 2,265,776,493口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 36,194円 

 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 1,922,674,113円 

期中追加設定元本額 1,041,031,996円 

期中一部解約元本額 697,929,616円 

また、１口当たり純資産額は、期末3.6194円です。 

 

○損益の状況 (2021年１月６日～2022年１月５日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △        3,520   

 受取利息 76   

 支払利息 △        3,596   

(B) 有価証券売買損益 2,280,919,957   

 売買益 2,637,963,152   

 売買損 △  357,043,195   

(C) 信託報酬等 △   35,842,677   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 2,245,073,760   

(E) 前期繰越損益金 △   60,401,791   

(F) 追加信託差損益金 3,750,297,373   

 (配当等相当額) (  2,426,580,928)  

 (売買損益相当額) (  1,323,716,445)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 5,934,969,342   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 5,934,969,342   

 追加信託差損益金 3,750,297,373   

 (配当等相当額) (  2,430,927,903)  

 (売買損益相当額) (  1,319,369,470)  

 分配準備積立金 2,184,671,969   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2021年１月６日～ 
2022年１月５日 

費用控除後の配当等収益額 181,146,005円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 1,686,901,653円 

収益調整金額 3,750,297,373円 

分配準備積立金額 316,624,311円 

当ファンドの分配対象収益額 5,934,969,342円 

１万口当たり収益分配対象額 26,193円 

１万口当たり分配金額 －円 

収益分配金金額 －円 

 

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

ベンチマークであるＳ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴインデックス（除く日本、配当込み、円換算ベース）への連動性の向上を目的に先物利用を可能

にするため、先物取引の利用にかかる条文の追加および記載整備を行い、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2021年10月５日） 
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